

COMPOSIÇÃO 001

ITEM: ADMINISTRAÇÃO LOCAL DA OBRA

UND: UND

FONTE	CÓD. AUXILIAR	(A) MÃO DE OBRA	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	CONSUMO	CUSTO HORÁRIO
GOINFRA (CIVIL)	250101	ENGENHEIRO - (OBRAS CIVIS)	H	86,03	176	R\$ 15.141,28
GOINFRA (CIVIL)	250103	ENCARREGADO - (OBRAS CIVIS)	H	23,64	704	R\$ 16.642,56
GOINFRA (CIVIL)	250111	VIGIA DE OBRAS - (NOTURNO) - OBRAS CIVIS	H	11,93	840	R\$ 10.021,20
GOINFRA (CIVIL)	250109	APONTADOR - (OBRAS CIVIS)	H	16,78	704	R\$ 11.813,12
(A) TOTAL:						R\$ 53.618,16

CUSTO UNITARIO TOTAL (A): R\$ 53.618,16

COMPOSIÇÃO 002

ITEM: CANTEIRO DE OBRAS

UND: UND

FONTE	CÓD. AUXILIAR	(A) SERVIÇO	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	CONSUMO	CUSTO UNITÁRIO TOTAL
GOINFRA (CIVIL)	21301	PLACA DE OBRA PLOTADA EM CHAPA METÁLICA 26 , AFIXADA EM CAVALETES DE MADEIRA DE LEI (VIGOTAS 6X12CM)	M2	398,22	4,5	R\$ 1.791,99
SINAPI	10775	LOCACAO DE CONTAINER 2,30 X 6,00 M, ALT. 2,50 M, COM 1 SANITARIO, PARA ESCRITORIO, COMPLETO, SEM DIVISORIAS INTERNAS (NAO INCLUI	MES	793	4	R\$ 3.172,00
(A) TOTAL:						R\$ 4.963,99

CUSTO UNITARIO TOTAL (A): R\$ 4.963,99

Luziânia/GO, 30 de março de 2023.

COMPOSIÇÃO 003

ITEM: MOBILIZAÇÃO DE EQUIPAMENTOS (DMT 60 KM)

UND: UND

FONTE	CÓD. AUXILIAR	(A) MÃO DE OBRA	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	CONSUMO	CUSTO UNITÁRIO TOTAL
GOINFRA - OBRAS RODOVIÁRIAS EQUIP.	30021	CAMINHÃO TANQUE DISTRIBUIDOR DE ASFALTO	CHP	245,37	1,00	245,37
GOINFRA - OBRAS RODOVIÁRIAS EQUIP.	30017	VASSOURA MECÂNICA REBOCÁVEL	CHI	6,18	1,50	9,27
GOINFRA - OBRAS RODOVIÁRIAS EQUIP.	30005	TRATOR DE PNEUS AGRÍCOLA - MF 4292 OU EQUIVALENTE	CHI	30,99	3,00	92,97
GOINFRA - OBRAS RODOVIÁRIAS EQUIP.	30010	CARREGADEIRA DE PNEUS CAT - 924 H OU EQUIVALENTE	CHI	81,58	3,00	244,74
GOINFRA - OBRAS RODOVIÁRIAS EQUIP.	30012	ROLO LISO TANDEN - 6/8 T - CA-150 OU EQUIVALENTE	#REF!	99,11	3,00	297,33
GOINFRA - OBRAS RODOVIÁRIAS EQUIP.	30040	CAMINHÃO TANQUE 10.000L	CHP	309,87	1,00	309,87
GOINFRA - OBRAS RODOVIÁRIAS EQUIP.	30020	TANQUE DE ESTOCAGEM ASFALTO (30.000L)	CHP	44,7	2,00	89,40
GOINFRA - OBRAS RODOVIÁRIAS EQUIP.	30035	CAMINHÃO CARROCERIA MADEIRA - 15 T	CHP	257	1,00	257,00
GOINFRA - OBRAS RODOVIÁRIAS EQUIP.	30037	CAMINHÃO BASCULANTE 10 M3 - 15 T	CHP	300,65	2,00	601,30
GOINFRA - OBRAS RODOVIÁRIAS EQUIP.	30105	CAMINHÃO PRANCHA	CHP	382,46	9,00	3.442,14
(A) TOTAL:						R\$ 5.589,39

CUSTO UNITARIO TOTAL (A): R\$ 5.589,39

Luziânia/GO, 30 de março de 2023.

COMPOSIÇÃO 004

ITEM: DESMOBILIZAÇÃO DE EQUIPAMENTOS (DMT 60 KM)

UND: UND

FONTE	CÓD. AUXILIAR	(A) MÃO DE OBRA	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	CONSUMO	CUSTO UNITÁRIO TOTAL
GOINFRA - OBRAS RODOVIÁRIAS EQUIP.	30021	CAMINHÃO TANQUE DISTRIBUIDOR DE ASFALTO	CHP	245,37	1,00	245,37
GOINFRA - OBRAS RODOVIÁRIAS EQUIP.	30017	VASSOURA MECÂNICA REBOCÁVEL	CHI	6,18	1,50	9,27
GOINFRA - OBRAS RODOVIÁRIAS EQUIP.	30005	TRATOR DE PNEUS AGRÍCOLA - MF 4292 OU EQUIVALENTE	CHI	30,99	3,00	92,97
GOINFRA - OBRAS RODOVIÁRIAS EQUIP.	30010	CARREGADEIRA DE PNEUS CAT - 924 H OU EQUIVALENTE	CHI	81,58	3,00	244,74
GOINFRA - OBRAS RODOVIÁRIAS EQUIP.	30046	ROLO LISO TANDEN - 6/8 T - CA-150 OU EQUIVALENTE	CHI	99,11	3,00	297,33
GOINFRA - OBRAS RODOVIÁRIAS EQUIP.	30009	CAMINHÃO TANQUE 10.000L	CHP	309,87	1,00	309,87
GOINFRA - OBRAS RODOVIÁRIAS EQUIP.	30012	TANQUE DE ESTOCAGEM ASFALTO (30.000L)	CHP	44,7	2,00	89,40
GOINFRA - OBRAS RODOVIÁRIAS EQUIP.	30014	CAMINHÃO CARROCERIA MADEIRA - 15 T	CHP	257	1,00	257,00
GOINFRA - OBRAS RODOVIÁRIAS EQUIP.	30059	CAMINHÃO BASCULANTE 10 M3 - 15 T	CHP	300,65	2,00	601,30
GOINFRA - OBRAS RODOVIÁRIAS EQUIP.	30040	CAMINHÃO PRANCHA	CHP	382,46	9,00	3.442,14
(A) TOTAL:						R\$ 5.589,39

CUSTO UNITARIO TOTAL (A): R\$ 5.589,39

Luziânia/GO, 30 de março de 2023.